Zmaj 2022
Novi sad, 8/10/2022

Disciplina 3
08/10/2022 - 10:59

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno

Bodova: FINA 2022

Rang

8 godina i mladi

16.
17.
18.
19.
20.
21.

DSQ

JAPUNDZIC, Bojan
DOKIC, Pavle
KOKOSKOV, Petar
ZARIC, Mihailo
ZVEKIC, Sava
VESELINOVIC, Marko Vid
PETRINIC, Fran
AGOVIC, Vukasin
STANKOVIC, Jovan
MIKIC LANDRATOSKE, ljan
IVANKOVIC, Ognjen
MARKQV, Mateja
JOVIC, Nikola
GLEDIC, borde
KURUNCI, Stefan
IVANKOVIC, Nikola
MAJKO, MAtej
BOKAN, Aleksandar
STEVIC, Vanja
MARKOVIC, Aeksa
MILOJKOVIC, Matea
STOJSIN, Luka

9 - 10 godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

MITIC, Slavisa

JELIC, Kosta
MILOVANOVIC, Nikola
NISEVIC, Svetozar
CULIBRK, Mateja
SAVIC, Gavrilo
GORCIC, Vukasin
TODOROVIC, Milos
SULC, Mark

ARSIC, Aleksa

. ALEKSIC, Mihailo

MARKOVIC, Stefan
VESELINOVIC, Aleksandar
RADOVANOVIC, Dragoljub
SEGULJEV, Petar
SOKOLAI, Aleksandar
SARIC, Marko

SUPUT, Novak

MARKOQV, Ivan
MILOVANOQVIC, Dusan
DIKIC, Dusan

TEREK, Ognjen

DJOKIC, Nemanja
PRIVIZER, Milos
DJEKOVIC, Mihajlo
DAMJANOVIC, JAkov
VERIC, Andrej

GR.

14  Swim Star

14  Swim Star

14 Mornar

14 Mornar

14  Proleter

14  Polet

14  Vinkovacki Pk
14  Spartak

15 Panta Rei

14  Mornar

15  Vojvodina

14  Proleter

14  Mornar

14 Panta Rei

16  Vojvodina

14  Mornar

14  Orion

15  Vojvodina

14 Panta Rei

15 Novi Sad

15 Novi Sad

14 Panta Rei

12 Sveti Nikola
13  Sveti Nikola
12 Partizan

12 Spartak

12 Novi Sad

12 Partizan

12 Mornar

12  Bonatti

12 Spartak Prozivka
12  Sveti Nikola
12  Polet

12 Spartak

12  Bonatti

12 Mornar

13  Swim Star

13 Velika Kikinda
12 Novi Sad

13 Proleter

12 Velika Kikinda
13 Proleter

13  Sveti Nikola
13 Velika Kikinda
12  Spartak

12 Novi Sad

13  Proleter

12 Vinkovacki Pk
13 Novi Sad

Vreme Bodova

44.51
48.18
49.15
50.21
50.77
51.20
53.67
54.87
58.71
59.22
1:00.99
1:02.75
1:02.97
1:03.31
1:03.90
1:04.96
1:06.37
1:07.09
1:09.78
1:13.42
1:17.32

36.25
3751
39.39
41.05
41.62
41.78
41.97
42.14
42.71
42.82
42.91
44.21
44.32
45.13
45.47
45.74
46.20
46.27
46.92
47.01
47.04
47.26
4791
48.65
48.74
50.32
50.47

152
120
113
106
103
100
87
81
66
64
59
54
53
53
51
49
46
44
39
34
29

283
255
220
194
186
184
182
180
173
171
170
156
154
146
143
140
136
136
130
129
129
127
122
117
116
105
104

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije

11/10/2022 19:13 - Strana 1



Zmaj 2022

Novi sad, 8/10/2022

Disciplina 3, De€aci, 50m Ledno/Back, 9 - 10 godina

Rang

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

DSQ

DSQ

VULEKOVIC, Uros
PASTERKO, Tadej
ALEKSIC, Marko
DJUKIC, Dusan
ZIRAMQV, Petar
MIKULIC, Ante
GLADOVIC, Bogdan
POLIC, Vladan
SERDAR, Vuk
FILIPOVIC, Fedor
MATOVIC, Andrija
MECANOVIC, Filip
KRALJEVIC, Marko
SLJIVO, Filip
POPADIC, David
VERESIC, Vanja

11 - 12 godina

BOSANCIC, Nestor
BLANUSA, Vuk
VUKSIC, Uros
BASTA, Vuk
SUJICA, Jovan
JOKIC, Djordje
JAPUNDZIC, Darko
JANKOVIC, Vukasin
GOCIC, Andrej
PEKEZ, Marko
MARINKQV, Jovan
PAVKOVIC, Filip
MILANOVIC, Petar
MISIC, Gabrijel
FILIPOVIC, Aleksa
MAJKO, Filip
KRALJEVIC, Ante
KARADJOLA, Boris
SLJIVAR, Vanja
RANKOQVIC, Danilo
ZIVANOVIC, Luka
KOSIJER, Tomislav
PANTOVIC, Aleksa
BLESIC, Uros
SLJIVO, Luka
FILIC, MArin
KULJA, Vuk
IVANOVIC, Stefan
MARJANOVIC, Luka
BLAGOJEVIC, llija
NEBL, Filip

CUSO, Starhinja
DEZIC, Damjan
CVETKOVIC, Vuk

G.R.

13
12
13
12
13
12
13
12
12
13
13
13
12
13
12
13

10
10
10
11
10
11
10
10
11
11
10
11
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
10
11
11
10
10
11
11
11
10
11

Novi Sad

Novi Sad
Proleter
Bonatti

Novi Sad
Vinkovacki Pk
Mornar
Spartak

22. April, BL
Spartak
Bonatti
Vinkovacki Pk
Panta Rei
Novi Sad

Novi Sad
Bonatti

Vojvodina

22. April, BL
PK Arena 2015
Vrbas
Proleter

Novi Sad
Swim Star
Panta Rei
Sveti Nikola
Polet

Novi Sad
Orion

Dinamo

Orion

Bonatti

Orion

Orion

Bonatti

Panta Rei
Vojvodina
Bonatti

Orion

Spartak

Novi Sad

Novi Sad
Vinkovacki Pk
Novi Sad
Vojvodina
Vinkovacki Pk
Novi Sad
Vojvodina
Vojvodina
Vinkovacki Pk
Vojvodina

Vreme Bodova

50.66
51.20
51.88
52.80
53.57
54.73
54.89
55.16
55.19
55.79
57.31
59.56
1:00.13
1:00.85

34.18
35.75
36.01
38.43
39.50
39.55
39.69
41.67
42.74
43.04
43.77
44.50
44.99
45.67
46.49
46.64
46.68
46.70
47.34
47.35
49.64
49.78
50.70
51.34
52.68
53.60
53.61
55.42
55.67
56.25
57.46
59.99
1:02.34
1:02.58

103
100
96
91
87
82
81
80
80
77
71
63
62
59

337
295
288
237
218
217
215
186
172
169
160
152
148
141
134
132
132
132
127
126
110
109
103
99
92
87
87
79
78
75
71
62
55
55

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije

11/10/2022 19:13 - Strana 2



Zmaj 2022
Novi sad, 8/10/2022

Disciplina 3, Muski, 50m Ledno/Back

13 - 14 godina
1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 30.20 489
2. DIMIC, Uros 09 Partizan 3330 365
3. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 35.33 305
4. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak 3536 304
5. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 36.20 284
6. JEVTIC, Vuk 09 NoviSad 3759 253
7. VLAHOVIC, Savo 09  Novi Beograd 011 3840 238
8. ILIC, Vuk 09 NoviSad 40.76 199
9. VIDIC, Oliver 09 Spartak 41.17 193
10. PEKEC, Aleksa 09  Novi Beograd 011 41.46 189
11. LATINOVIC, Jovan 09 PKArena 2015 4528 145
12. MALIVOJEVIC, Djordje 09 PKArena 2015 4857 117
15 - 16 godina
1. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 29.67 516
2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 3280 382
3. RADOVIC, Nemanja 07 PVK Srem 3322 367

17 godina i stariji

1. BEGOVIC, Bosko 03  Partizan 29.88 505
2. POPADIC, Nikola 03  Novi Sad 30.09 494
3. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 3041 479
4. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 3201 411

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/10/2022 19:13 - Strana 3



