

Zmaj 2022
Novi sad, 8/10/2022

Disciplina 3
08/10/2022 - 10:59

Muški, 50m Le no/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang	G.R.	Vreme	Bodova		
8 godina i mla i					
1.	JAPUNDZIC, Bojan	14	Swim Star	44.51	152
2.	DOKIC, Pavle	14	Swim Star	48.18	120
3.	KOKOŠKOV, Petar	14	Mornar	49.15	113
4.	ZARI , Mihailo	14	Mornar	50.21	106
5.	ZVEKIC, Sava	14	Proleter	50.77	103
6.	VESELINOVI , Marko Vid	14	Polet	51.20	100
7.	PETRINIC, Fran	14	Vinkovacki Pk	53.67	87
8.	AGOVIC, Vukasin	14	Spartak	54.87	81
9.	STANKOVI , Jovan	15	Panta Rei	58.71	66
10.	MIKI LANDRATOŠKE, Ijan	14	Mornar	59.22	64
11.	IVANKOVI , Ognjen	15	Vojvodina	1:00.99	59
12.	MARKOV, Mateja	14	Proleter	1:02.75	54
13.	JOVI , Nikola	14	Mornar	1:02.97	53
14.	GLEDI , or e	14	Panta Rei	1:03.31	53
15.	KURUNCI, Stefan	16	Vojvodina	1:03.90	51
16.	IVANKOVI , Nikola	14	Mornar	1:04.96	49
17.	MAJKO, MATEJ	14	Orion	1:06.37	46
18.	BOKAN, Aleksandar	15	Vojvodina	1:07.09	44
19.	STEVI , Vanja	14	Panta Rei	1:09.78	39
20.	MARKOVIC, Aeksa	15	Novi Sad	1:13.42	34
21.	MILOJKOVIC, Matea	15	Novi Sad	1:17.32	29
DSQ	STOJŠIN, Luka	14	Panta Rei		
9 - 10 godina					
1.	MITIC, Slavisa	12	Sveti Nikola	36.25	283
2.	JELIC, Kosta	13	Sveti Nikola	37.51	255
3.	MILOVANOVIC, Nikola	12	Partizan	39.39	220
4.	NISEVIC, Svetozar	12	Spartak	41.05	194
5.	CULIBRK, Mateja	12	Novi Sad	41.62	186
6.	SAVIC, Gavriilo	12	Partizan	41.78	184
7.	GOR I , Vukašin	12	Mornar	41.97	182
8.	TODOROVIC, Milos	12	Bonatti	42.14	180
9.	SULC, Mark	12	Spartak Prozivka	42.71	173
10.	ARSIC, Aleksa	12	Sveti Nikola	42.82	171
11.	ALEKSIC, Mihailo	12	Polet	42.91	170
12.	MARKOVIC, Stefan	12	Spartak	44.21	156
13.	VESELINOVIC, Aleksandar	12	Bonatti	44.32	154
14.	RADOVANOVI , Dragoljub	12	Mornar	45.13	146
15.	SEGULJEV, Petar	13	Swim Star	45.47	143
16.	SOKOLAI, Aleksandar	13	Velika Kikinda	45.74	140
17.	SARIC, Marko	12	Novi Sad	46.20	136
18.	SUPUT, Novak	13	Proleter	46.27	136
19.	MARKOV, Ivan	12	Velika Kikinda	46.92	130
20.	MILOVANOVIC, Dusan	13	Proleter	47.01	129
21.	DIKIC, Dusan	13	Sveti Nikola	47.04	129
22.	TEREK, Ognjen	13	Velika Kikinda	47.26	127
23.	DJOKIC, Nemanja	12	Spartak	47.91	122
24.	PRIVIZER, Milos	12	Novi Sad	48.65	117
25.	DJEKOVIC, Mihajlo	13	Proleter	48.74	116
26.	DAMJANOVIC, JAKOV	12	Vinkovacki Pk	50.32	105
27.	VERIC, Andrej	13	Novi Sad	50.47	104

Zmaj 2022
Novi sad, 8/10/2022

Disciplina 3, De aci, 50m Le no/Back, 9 - 10 godina

Rang		G.R.		Vreme	Bodova
28.	VULEKOVIC, Uros	13	Novi Sad	50.66	103
29.	PASTERKO, Tadej	12	Novi Sad	51.20	100
30.	ALEKSIC, Marko	13	Proleter	51.88	96
31.	DJUKIC, Dusan	12	Bonatti	52.80	91
32.	ZIRAMOV, Petar	13	Novi Sad	53.57	87
33.	MIKULIC, Ante	12	Vinkovacki Pk	54.73	82
34.	GLADOVI , Bogdan	13	Mornar	54.89	81
35.	POLIC, Vladan	12	Spartak	55.16	80
36.	SERDAR, Vuk	12	22. April, BL	55.19	80
37.	FILIPOVIC, Fedor	13	Spartak	55.79	77
38.	MATOVIC, Andrija	13	Bonatti	57.31	71
39.	MECANOVIC, Filip	13	Vinkovacki Pk	59.56	63
40.	KRALJEVI , Marko	12	Panta Rei	1:00.13	62
41.	SLJIVO, Filip	13	Novi Sad	1:00.85	59
DSQ	POPADIC, David	12	Novi Sad		
DSQ	VERESIC, Vanja	13	Bonatti		

11 - 12 godina

1.	BOSANCIC, Nestor	10	Vojvodina	34.18	337
2.	BLANUŠA, Vuk	10	22. April, BL	35.75	295
3.	VUKSIC, Uros	10	PK Arena 2015	36.01	288
4.	BASTA, Vuk	11	Vrbas	38.43	237
5.	SUJICA, Jovan	10	Proleter	39.50	218
6.	JOKIC, Djordje	11	Novi Sad	39.55	217
7.	JAPUNDZIC, Darko	10	Swim Star	39.69	215
8.	JANKOVI , Vukašin	10	Panta Rei	41.67	186
9.	GOCIC, Andrej	11	Sveti Nikola	42.74	172
10.	PEKEZ, Marko	11	Polet	43.04	169
11.	MARINKOV, Jovan	10	Novi Sad	43.77	160
12.	PAVKOVIC, Filip	11	Orion	44.50	152
13.	MILANOVI , Petar	10	Dinamo	44.99	148
14.	MISIC, Gabrijel	10	Orion	45.67	141
15.	FILIPOVIC, Aleksa	10	Bonatti	46.49	134
16.	MAJKO, Filip	10	Orion	46.64	132
17.	KRALJEVIC, Ante	11	Orion	46.68	132
18.	KARADJOLA, Boris	11	Bonatti	46.70	132
19.	ŠLJIVAR, Vanja	11	Panta Rei	47.34	127
20.	RANKOVIC, Danilo	11	Vojvodina	47.35	126
21.	ZIVANOVIC, Luka	11	Bonatti	49.64	110
22.	KOSIJER, Tomislav	11	Orion	49.78	109
23.	PANTOVIC, Aleksa	11	Spartak	50.70	103
24.	BLESIC, Uros	11	Novi Sad	51.34	99
25.	SLJIVO, Luka	10	Novi Sad	52.68	92
26.	FILIC, MArin	11	Vinkovacki Pk	53.60	87
27.	KULJA, Vuk	11	Novi Sad	53.61	87
28.	IVANOVI , Stefan	10	Vojvodina	55.42	79
29.	MARJANOVIC, Luka	10	Vinkovacki Pk	55.67	78
30.	BLAGOJEVIC, Ilija	11	Novi Sad	56.25	75
31.	NEBL, Filip	11	Vojvodina	57.46	71
32.	USO, Starhinja	11	Vojvodina	59.99	62
33.	DEZIC, Damjan	10	Vinkovacki Pk	1:02.34	55
34.	CVETKOVI , Vuk	11	Vojvodina	1:02.58	55

Disciplina 3, Muški, 50m Le no/Back

13 - 14 godina

1. KOCKAR, Aleksa	08	Velika Kikinda	30.20	489
2. DIMIC, Uros	09	Partizan	33.30	365
3. PEROVIC, Luka	08	Novi Beograd 011	35.33	305
4. MILODANOVIC, Leon	09	Spartak	35.36	304
5. COLIC, Vukasin	08	Novi Beograd 011	36.20	284
6. JEVTIC, Vuk	09	Novi Sad	37.59	253
7. VLAHOVIC, Savo	09	Novi Beograd 011	38.40	238
8. ILIC, Vuk	09	Novi Sad	40.76	199
9. VIDIC, Oliver	09	Spartak	41.17	193
10. PEKEC, Aleksa	09	Novi Beograd 011	41.46	189
11. LATINOVIC, Jovan	09	PK Arena 2015	45.28	145
12. MALIVOJEVIC, Djordje	09	PK Arena 2015	48.57	117

15 - 16 godina

1. PUTNIK, Lav	06	Novi Sad	29.67	516
2. PUTIC, Vidoje	06	PK Arena 2015	32.80	382
3. RADOVIC, Nemanja	07	PVK Srem	33.22	367

17 godina i stariji

1. BEGOVIC, Bosko	03	Partizan	29.88	505
2. POPADIC, Nikola	03	Novi Sad	30.09	494
3. PLACKOV, Minja	04	PK Arena 2015	30.41	479
4. RELJIN, Vanja	05	Novi Sad	32.01	411